SolFilmsProdukter AB

L2%,
LLumar

WINDOW FILM

VE 50 SR CDF

LJUS NEUTRAL ENERGISPARFILM

Teknisk Dataspecifikation

Enkelglas Tvaglas-isoler

Total soltransmission

Total solreflektion

Total solabsorption

Visuell ljustransmission

Visuell ljusreflektion — Utvandig
Visuell ljusreflektion — Invandig
UV-ljusgenomslapp
Skuggningskoefficient
Emissivitet

U-varde (EN 673 W/mZk)
Blandningsskydd

G-varde (koefficient av total energitransmission)
Total solenergiavvisning
Tjocklek utan skyddsfolie/liner

Monteringsanvisning:

Anvandningsomrade och fordelar

* En medium neutral film som reflekterar solenergistralningen utat
och rumsvarmestralningen inat.

* Behaller varmen inne vintertid (reducerar varmestralningen ut
genom foénsterrutan med upp till 30%).

® Ger ett mycket bra insynsskydd dagtid.

® Tar bort 6ver 99,9 % av UV-stralarna, skyddar mot blekning.

® LLumarfilm har ett patenterat repskydd.

4/16/4 mm
34 %
29 %
37 %
47 %
26 %
26 %
<1%
0,64
0,40
2,38
43 %
0,51
49 %
45y

4 mm
38 %
29 %
33%
51 %
22 %
24 %
<1%
0,55
0,40
4,46
43 %
0,44
56 %
45

Tillgangliga Bredder

X 121,9 cm
v 152,4 cm
X 182,9 cm

LLumar Garantitid
5 ar pa vertikalt glas

*Film pa glas rekommendation
v Klart enkelglas v Tonat enkelglas
v Klart 2-glas isoler v Tonat 2-glas isoler
v Hardat/tonat enkelglas v 3-glas isoler
*Alla virden och rekommendationer for film och glas &r indikativa riktlinjer. alltid pa fo ande glas noggrant innan i ion. Kontakta SolFil AB

for att erhélla korrekt specifikation for garanti mot termisk sprickbildning.

Alla virden fér LLumar fonsterfilm har uppmatts och beréknats i enlighet med EN410 metoden for glas och dess prestanda i forh 4llande till solens egenskaper p klart enkelt 4mm floatglas samt klart 2
glasisoler 4-+4 mm. Alla varden har uppmatts frén typiskt produktionsmaterial och &r inom tillverkarens normala toleransni vaer. Verkliga prestanda beror pé olika faktorer dribland glasets specifika

konstruktion. Vi reserverar oss for eventuella feltryck.
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